П Р О Т О К О Л  № 5

Внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Межрегиональное

объединение строительных и монтажных организаций «Стройкорпорация»

(НП МОСМО «Стройкорпорация»)

г. Королев Московской области                                                                                           30.11.2009

Форма проведения Общего собрания – заочное голосование.

Место приема бюллетеней    и     подсчета     результатов     голосования    : Московская область,

г. Королев, ул. Школьная, д.6А, стр.3

Дата окончания приема бюллетеней : 17 часов 00 мин. 30.11.2009г.

Дата подсчета результатов голосования : 18 часов 00 мин. 30.11.2009г.

Почтовый адрес и адрес электронной почты, по которым направлялись заполненные бюллетени

для голосования: 141205 а/я 19 Пушкино-5 МО, iav@stroycorp.com, факс (495) 363 62 13

Инициатор собрания – президент НП МОСМО «Стройкорпорация» И.Э.Лукин.

Повестка дня:

1. О сокращении установленного в Положении об Общем собрании членов Некоммерческого

партнерства «Межрегиональное объединение строительных и монтажных организаций

«Стройкорпорация» срока в 30 (тридцать)  рабочих дней для направления бюллетеня каждому

члену Партнерства до 1 (одного) рабочего дня, учитывая необходимость скорейшего

приобретения статуса саморегулируемой организации.

2. Об избрании членов счетной комиссии:

Лапенко В.В.- Генерального директора ООО «Белстрой»

Степченко Ю.М.- Генерального директора ООО «СЭЗ-ИНЖИНИРИНГ»

Ланкина М.Ю. - Генерального директора ЗАО «Арсенал ЛТД»

3. О досрочном прекращении полномочий членов совета НП МОСМО «Стройкорпорация»

Курамшина Рустема Алисовича и Сидлер Бориса Зуньевича.

4. О рассмотрении кандидатур в члены Совета НП МОСМО «Стройкорпорация» по

результатам проведенных переговоров НП МОСМО «Стройкорпорация» в лице Президента

Лукина Игоря Эдуардовича с Некоммерческим партнерством «Ассоциация строителей

профессионалов» в лице Президента Ершова Михаила Николаевича, Некоммерческим

партнерством «Объединение профессиональных строителей «МАП» в лице Генерального

директора Хмелева Сергея Петровича, Некоммерческим партнерством

«СоюзСтандартСтройРазвитие» в лице Первова Дениса Ивановича :

- Ершов Михаил Николаевич (паспорт серии 4506 № 521042, выдан 12.11.2003г. ОВД

«Филевский Парк» г.Москвы, зарегистрирован: г. Москва, ул. Сеславинская, д.32, корп.2, кв.

193).

- Баженов Илья Александрович (паспорт серии 4603 № 324876, выдан 07.08.2002г.

Долгопрудненским ОВД Московской области, зарегистрирован: г. Москва, Волгоградский пр-т,

д.118/7, корп.1, кв.40).

- Москвитин Максим Валерьевич (паспорт серии 4507 № 407994, выдан 19.05.2004г. ОВД

района «Арбат» г. Москвы, зарегистрирован: г. Москва, Смоленская пл., д.13/21, кв.28).

- Хмелев Сергей Петрович (паспорт серии 4503 № 708015, выдан 03.08.2002г. ОВД «Кунцево»

г.Москвы, зарегистрирован: г. Москва, ул. Партизанская, д.36, кв. 101).

mailto:iav@stroycorp.com

2

 2

- Князев Виктор Григорьевич (паспорт серии 4510 № 245223, выдан 26.08.2009г. Отделением по

району «Митино» ОУФМС России по г. Москве в СЗАО, зарегистрирован: г. Москва, ул.

Дубровская, д.36, кв.287).

- Первов Денис Иванович (паспорт 4507  №  510055,   зарегистрирован г. Москва, Мячковский

б-р, д.19, кв.202).

- Первова Ирина Вячеславовна (паспорт 4509 №  032800, зарегистрирована  г. Москва, пр-д

Дежнева, д.27, к.2, кв.143).

- Данекин Юрий Вячеславович (паспорт 3802 №  611226,  зарегистрирован г.  Курчатов, ул.

Садовая, д.23, кв.43).

- Юдин Сергей Георгиевич (паспорт серии 45 03 № 555903, выдан 23.08.2002г. ОВД   Щукино

г. Москвы. зарегистрирован: г. Москва ул. Мневники, д.7, корп.6, кв.147 )

По вопросу №1 повестки дня «О сокращении установленного в Положении об Общем

собрании членов Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» срока в 30 (тридцать)  рабочих дней для

направления бюллетеня каждому члену Партнерства до 1 (одного) рабочего дня, учитывая

необходимость скорейшего приобретения статуса Саморегулируемой организации».

Разослано 91 бюллетеней. Поступило 52 действительных бюллетеней.

     Кворум для принятия решения  имеется.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ :

«За» - 52 голосов, «Против» – 0 голосов, «Воздержались» – 0 голосов.

 ПОСТАНОВИЛИ:

Сократить установленный в Положении об Общем собрании членов Некоммерческого

партнерства «Межрегиональное объединение строительных и монтажных организаций

«Стройкорпорация» срок в 30 (тридцать)  рабочих дней для направления бюллетеня каждому

члену Партнерства до 1 (одного) рабочего дня, учитывая необходимость скорейшего

приобретения статуса Саморегулируемой организации.

По вопросу № 2 повестки дня «Об избрании членов счетной комиссии»

СЛУШАЛИ: Бондаренко М.М. - предложил избрать в состав счетной комиссии :

Лапенко В.В.- Генерального директора ООО «Белстрой»

Степченко Ю.М.- Генерального директора ООО «СЭЗ-ИНЖИНИРИНГ»

Ланкина М.Ю. - Генерального директора ЗАО «Арсенал ЛТД».

Разослано 91 бюллетеней. Поступило 52 действительных бюллетеней.

     Кворум для принятия решения  имеется.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 52 голосов, «Против» – 0 голосов, «Воздержались» – 0 голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать  в состав счетной комиссии:

Лапенко В.В.- Генерального директора ООО «Белстрой»

Степченко Ю.М.- Генерального директора ООО «СЭЗ-ИНЖИНИРИНГ»

Ланкина М.Ю. - Генерального директора ЗАО «Арсенал ЛТД»

http://www.pravoteka.ru/enc/2635.html
http://www.pravoteka.ru/enc/5256.html
http://www.pravoteka.ru/enc/2635.html
http://www.pravoteka.ru/enc/5256.html

3

 3

По вопросу № 3 повестки дня «О досрочном прекращении полномочий членов совета

НП МОСМО «Стройкорпорация» Курамшина Рустема Алисовича и Сидлер Бориса Зуньевича».

СЛУШАЛИ: Бондаренко М.М.  - предложил досрочно прекратить полномочия членов

совета НП МОСМО «Стройкорпорация» Курамшина Рустема Алисовича и Сидлер Бориса

Зуньевича.

Разослано 91 бюллетеней. Поступило 52 действительных бюллетеней.     Кворум для принятия

решения  имеется.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ :

«За» - 52 голосов, «Против» – 0 голосов, «Воздержались» – 0 голосов.

       ПОСТАНОВИЛИ:

Досрочно прекратить полномочия членов совета НП МОСМО «Стройкорпорация»

Курамшина Рустема Алисовича и Сидлер Бориса Зуньевича. Полномочия считать

прекращенными с 30.11.2009г.

По вопросу № 4 повестки дня «О рассмотрении кандидатур в члены Совета НП МОСМО

«Стройкорпорация» по результатам проведенных переговоров НП МОСМО

«Стройкорпорация» в лице Президента Лукина Игоря Эдуардовича с Некоммерческим

партнерством «Ассоциация строителей профессионалов» в лице Президента Ершова Михаила

Николаевича, Некоммерческим партнерством «Объединение профессиональных строителей

«МАП» в лице Генерального директора Хмелева Сергея Петровича, Некоммерческим

партнерством «СоюзСтандартСтройРазвитие» в лице Первова Дениса Ивановича.:

- Ершов Михаил Николаевич (паспорт серии 4506 №521042, выдан 12.11.2003г. ОВД

«Филевский Парк» г. Москвы, зарегистрирован: г. Москва, ул. Сеславинская, д.32, корп.2, кв.

193).

- Баженов Илья Александрович (паспорт серии 4603 №324876, выдан 07.08.2002г.

Долгопрудненским ОВД Московской области, зарегистрирован: г. Москва, Волгоградский пр-т,

д.118/7, корп.1, кв.40).

- Москвитин Максим Валерьевич (паспорт серии 4507 № 407994, выдан 19.05.2004г. ОВД

района «Арбат» г. Москвы, зарегистрирован: г. Москва, Смоленская пл., д.13/21, кв.28).

- Хмелев Сергей Петрович (паспорт  серии 4503 №708015, выдан 03.08.2002г. ОВД «Кунцево»

г. Москвы, зарегистрирован: г. Москва, ул. Партизанская, д.36, кв. 101).

- Князев Виктор Григорьевич (паспорт серии 4510 №245223, выдан 26.08.2009г. Отделением по

району «Митино» ОУФМС России по г. Москве в СЗАО, зарегистрирован: г.Москва, ул.

Дубровская, д.36, кв.287).

- Первов Денис Иванович  (паспорт 4507 №  510055, зарегистрирован г.Москва,   Мячковский

б-р, д.19, кв.202).

- Первова Ирина Вячеславовна (паспорт 4509   № 032800, зарегистрирована  г.Москва, пр-д

Дежнева, д.27, к.2, кв.143).

- Данекин Юрий Вячеславович (паспорт 3802   № 611226 зарегистрирован г.  Курчатов, ул.

Садовая, д.23, кв.43).

- Юдин Сергей Георгиевич (паспорт  серии 45 03 № 555903, выдан 23.08.2002г. ОВД  Щукино

г. Москвы. зарегистрирован: г. Москва ул. Мневники, д. 7, корп. 6, кв.147).

Разослано 91 бюллетеней. Поступило 52 действительных бюллетеней. Кворум для принятия

решения  имеется.

http://www.pravoteka.ru/enc/2635.html
http://www.pravoteka.ru/enc/5256.html
http://www.pravoteka.ru/enc/2635.html
http://www.pravoteka.ru/enc/5256.html

4

 4

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 52 голосов, «Против» – 0 голосов, «Воздержались» – 0 голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

По результатам  голосования в состав Совета НП МОСМО «Стройкорпорация» избраны:

- Ершов Михаил Николаевич (паспорт серии 4506 №521042, выдан 12.11.2003г. ОВД

«Филевский Парк» г.Москвы, зарегистрирован: г. Москва, ул. Сеславинская, д.32, корп.2, кв.

193).

- Баженов Илья Александрович (паспорт серии 4603 №324876, выдан 07.08.2002г.

Долгопрудненским ОВД Московской области, зарегистрирован: г. Москва, Волгоградский пр-т,

д.118/7, корп.1, кв.40).

- Москвитин Максим Валерьевич (паспорт серии 4507 № 407994, выдан 19.05.2004г. ОВД

района «Арбат» г.Москвы, зарегистрирован: г.Москва, Смоленская пл., д.13/21, кв.28).

- Хмелев Сергей Петрович (паспорт серии 4503 №708015, выдан 03.08.2002г. ОВД «Кунцево»

г.Москвы, зарегистрирован: г.Москва, ул. Партизанская, д.36, кв. 101).

- Князев Виктор Григорьевич (паспорт серии 4510 №245223, выдан 26.08.2009г. Отделением по

району «Митино» ОУФМС России по г. Москве в СЗАО, зарегистрирован: г.Москва, ул.

Дубровская, д.36, кв.287).

- Первов  Денис Иванович  (паспорт 4507 №  510055, зарегистрирован г.Москва,  Мячковский

б-р, д.19, кв.202).

- Первова Ирина Вячеславовна (паспорт 4509 №  032800, зарегистрирована  г.Москва, пр-д

Дежнева, д.27, к.2, кв.143).

- Данекин Юрий Вячеславович (паспорт 3802   № 611226 зарегистрирован г.  Курчатов, ул.

Садовая, д.23, кв.43).

- Юдин Сергей Георгиевич (паспорт серии 45 03 № 555903, выдан 23.08.2002г. ОВД Щукино г.

Москвы. зарегистрирован: г.Москва ул. Мневники, д.7, корп.6, кв.147).